
Uchwała Nr  XXXI/288/09 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia  12  lutego 2009 roku 

 

 

 

w sprawie ustalenia jednostkowych stawek dotacji przedmiotowej na 2009 rok dla 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słubicach. 

 

Na podstawie art. 174 ust. 1,3,4 oraz art. 184 ust. 1  pkt 11 ustawy z dnia           
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104       
ze zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się jednostkowe stawki dotacji przedmiotowej na utrzymanie i 

eksploatację obiektów sportowych oraz organizację kalendarza imprez sportowych 

dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słubicach na 2009 rok, określone w załączniku  do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


